FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RUA OS DEZOITO DO FORTE, 423 – BAIRRO N. SR.ª DE LOURDES

CAXIAS DO SUL-RS CEP 95020-472 FONE: (54) 3220-8700

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL 015/2024

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FAS), por meio de seu presidente em exercício, Sr. Rafael da Silva Vieira e da Comissão Executiva do Concurso Público, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento na Constituição Federal, leis municipais, decretos municipais e demais legislações pertinentes à matéria que autoriza a realização do CONCURSO PÚBLICO: lei

complementar nº 3.673/1991 e alterações, lei complementar nº 462/2014 e alterações e decreto municipal nº 22.763/2023, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA, por

viés do processo licitatório de n° 35/2022, O EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CARGO COM PROVA PRÁTICA E HOMOLOGAÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023 da FUNDAÇÃO

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FAS), do Município de Caxias do Sul (RS).

I. RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA
Inscrição Candidato PORT MAT INF LEG C. GER C. ESP T.P.O. PRÁTICA Total Class. Data Nasc.

0512 EVANDIR SANTOS MARTINS 8,00 4,00 2,00 0,00 0,00 42,00 56,00 100,00 78,00 1º 15/09/1981

1033 MAICON CABRUM PINHEIRO 2,00 4,00 4,00 4,00 2,00 39,00 55,00 100,00 77,50 2º 16/02/1991

0769 JONATHAN GONÇALVES ILHA 10,00 2,00 2,00 2,00 0,00 36,00 52,00 100,00 76,00 3º 26/09/1985

2893 VALDEIR JAQUES BARRIOS 8,00 6,00 4,00 4,00 2,00 36,00 60,00 85,00 72,50 4º 02/10/1988

0958 MARCOS ADRIANO LUZ SOARES 6,00 6,00 4,00 2,00 2,00 39,00 59,00 85,00 72,00 5º 12/10/1984

1282 GUSTAVO BAIERLE DE VARGAS 10,00 8,00 6,00 2,00 2,00 36,00 64,00 80,00 72,00 6º 03/01/1994

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RUA OS DEZOITO DO FORTE, 423 – BAIRRO N. SR.ª DE LOURDES
CAXIAS DO SUL-RS CEP 95020-472 FONE: (54) 3220-8700

|Concurso Público - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL|          Página 2 de 3

MOTORISTA
Inscrição Candidato PORT MAT INF LEG C. GER C. ESP T.P.O. PRÁTICA Total Class. Data Nasc.

0199 VANDERLEI MARTINELLI 10,00 6,00 0,00 6,00 0,00 30,00 52,00 90,00 71,00 7º 03/12/1973

1976 RANDERSON DE OLIVEIRA BISCHOFF 4,00 4,00 6,00 6,00 2,00 36,00 58,00 80,00 69,00 8º 04/11/2000

0626 ANDRE DA SILVA MONTEIRO 10,00 6,00 4,00 4,00 0,00 30,00 54,00 75,00 64,50 9º 26/01/1982

0285 DANIEL VITORINO BARCELOS 4,00 6,00 2,00 4,00 2,00 36,00 54,00 65,00 59,50 10º 25/03/1972

2404 EPITACIO BUENO PEREIRA 10,00 4,00 2,00 2,00 4,00 36,00 58,00 60,00 59,00 11º 01/11/1973

II. RESULTADO FINAL – AFRODESCENDENTES:

 Não houve candidatos Afrodescendentes aprovados.

III. RESULTADO FINAL – PcD:

Não houve candidatos PcD aprovados.

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RUA OS DEZOITO DO FORTE, 423 – BAIRRO N. SR.ª DE LOURDES
CAXIAS DO SUL-RS CEP 95020-472 FONE: (54) 3220-8700

|Concurso Público - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL|          Página 3 de 3

IV. HOMOLOGAÇÃO PARA O CARGO COM PROVA PRÁTICA:

Homologação final para o cargo com prova prática. Depois de decorridas todas as etapas do certame e processados todos os resultados, conforme estipulado pelo Edital de Abertura, constatada

a inexistência de empates entre os candidatos classificados, na forma do Capítulo XI, item 1.2 e do Capítulo XII, item 3 do Edital de Abertura, para o cargo com prova prática, o que torna

desnecessária a realização de sorteio de desempate, DIVULGA-SE a classificação final para o cargo de Motorista, com prova prática do Concurso Público 01/2023.

A partir deste momento, os candidatos devidamente homologados, deverão acompanhar a publicidade dos atos posteriores à execução através do Diário Oficial Eletrônico do Município de Caxias

do Sul/RS e do site www.fas.caxias.rs.gov.br. Acompanhar os meios de publicidade acima dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao

ente, através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, por meio de protocolo, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para posse.

Município de Caxias do Sul, 13 de junho de 2024.

RAFAEL DA SILVA VIEIRA,

Presidente da FAS, em exercício.

ANA PAULA PEREIRA FLORES,
Presidenta da Comissão Executiva do Concurso Público.

ELISANDRA SOARES LISBÔA,
Membra da Comissão Executiva do Concurso Público.

LETÍCIA DA SILVA LESSA,
Membra da Comissão Executiva do Concurso Público.

MELISA CHANA BOFF BOZ,
Membra da Comissão Executiva do Concurso Público.

NADIA COLOMBO,
Membra da Comissão Executiva do Concurso Público.

   Registre-se e publique-se.

http://www.fas.caxias.rs.gov.br/